[bookmark: _GoBack]市人社局关于将第六届天津市“海河英才”
创新创业大赛人力资源服务赛变更为天津市
“海河英才”人力资源服务创新创业
项目展示交流活动的通知

各区人力资源和社会保障局，中国北方人才市场，各人力资源服务产业园、人力资源服务机构，有关单位：
按照人力资源社会保障部工作要求，第三届全国人力资源服务业发展大会期间不再举办人力资源服务创新发展大赛。经研究，市人社局决定将第六届天津市“海河英才”创新创业大赛人力资源服务赛暨全国人力资源服务创新发展大赛天津地区选拔赛变更为天津市“海河英才”人力资源服务创新创业项目展示交流活动，并就有关事项通知如下：
活动征集我市及全国各地优秀人力资源服务创新创业项目报名参展，参展组别、参展条件、报名方式均无变化。报名项目经筛选后，每组选拔出8个左右优秀创新创业项目，在8月初举办的天津市“海河英才”大会上以路演和供需对接方式进行展示交流。选拔参展的项目颁发优秀项目奖杯和证书，不再给予奖金支持，其他支持政策不变。
请各区人社局、各人力资源服务产业园、有关单位继续做好本活动的宣传和参展项目征集工作，持续扩大活动影响力，吸引更多项目报名参展，并做好参展项目的跟踪服务，共同推动全市人力资源服务业高质量发展。

                              2025年7月7日
（此件主动公开）

―1―